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نگاهی متفاوت به جایگاه لژیونرهای ایران در بازار نقل و انتقالات

پیشــتازی سردار ایـــرانی

بی تردیــد موفق تریــن لژیونر فوتبال ایران در ســال 2017 
علیرضا جهانبخش بود . ســتاره 24 ساله آلکمار که در تایید 
خوب بودنش همین بس که توانست موثرترین بازیکن امسال 
لیگ هلند شود و در حال حاضر هم اصلی ترین عامل در قرار 

گرفتن این تیم در رده سوم ارد یویژه باشد . 
قیمت: 5 . 5 میلیون یورو

علیرضا جهانبخش)آلکمار(

گوچی در فصل قبل رقابت های  اردیویژه هلند دومین گلزن 
برتر مســابقات شد و 19 گل برای هیرنوین زد اما در فصل 
جدید هیچ نشانی از آن بازیکن همیشگی  نداشت و به مرور 
زمان از ترکیب اصلی خارج شد و حالا در هر دیدار سهم او 

4 یا 5 دقیقه بازی است. 
قیمت: 3   میلیون یورو

رضا قوچان نژاد)هیرنوین(

آزمون به روبین کازان برگشــت تا در لباس این تیم بدرخشد . 
اتفاقی که هیچ گاه رخ نداد . 20 هفته سردار گل نزد و در زیر فشار 
انتقادهای فراوان سرانجام در هفته بیست و یکم اولین گل این 
فصل خود را به ثمر رساند. قیمت سردار آزمون نسبت به ابتدای 

سال با 2 میلیون یورو کاهش به 9 میلیون یورو رسیده است. 
قیمت: 9 میلیون یورو

سردار آزمون)روبین کازان(

در حالی که جوان رعنای میانه میدان فوتبال ایران در روســتوف 
فرصت حضور یک دقیقه   ای را هم نداشــت و برای چندین هفته 
نیمکت نشین بود، در آخرین ساعت نقل و انتقالات تابستانی به تیم 
آمکار پیوست . تیم ناشناخته فوتبال روسیه که سعید عزت الهی به 
یکی از ارکان اصلی اش تبدیل شد و حتی یک گل  هم به ثمر رساند. 

قیمت: یک میلیون یورو

سعید عزت ا لهی)آمکار(

جدیدترین چهره فوتبال ایران در آن ســوی مرزها کســی 
نیســت جز ســامان قدوس . بازیکنی که با اوسترســوند به 
عنوان بهترین مهاجم لیگ ســوئد دســت پیدا کرد . با زدن 
2 گل در 6 مسابقه مرحله گروهی لیگ اروپا یکی از عوامل 

صعود تیمش به دور دوم و رویارویی با آرسنال هم بود. 
قیمت: 6  . 1 میلیون یورو

سامان قدوس)اوسترسوند (

بعــد از درخشــش در پانیونیوس کریــم انصاری فرد راهی 
المپیاکوس شد . کریم در المپیاکوس خوب شروع نکرد و حتی 
از لیســت تیم برای حضور در لیگ قهرمانــان اروپا هم خط 
خورد . اما با روی کار آمدن سرمربی جدید شرایط تغییر کرد و 
حالا کریم با 7 گل در صدر جدول گلزنان لیگ یونان قرار دارد. 

قیمت: 5 .1 میلیون یورو

کریم انصاری فرد)المپیاکوس(

مسعود ستاره شماره یک پانیونیوس شده بود، به طوری که 
هر روز یکی از باشگاه های یونانی برای جذب او دست به کار 
می شــد . اما شجاعی در فاصله 2 ماه تا پایان سال 2017 با 
مسئولان باشگاه به مشکل خورد و از این تیم جدا شد و به 

آاک یونان پیوست.
قیمت:700    هزار یورو

مسعود شجاعی)آاک یونان(

احســان حاج صفی مورد توجه المپیاکــوس قرار گرفته  و با 
حضور در این تیم همبازی کریم انصاری فرد شــده اســت . 
احسان در همین روزها موفق شد یک گل هم برای تیمش 
به ثمر برساند تا بعد از تجربه ناموفق اف اس فاو فرانکفورت، 

در فوتبال یونان موفق عمل کرده باشد. 
قیمت: 25 . 1 میلیون یورو

احسان حاج صفی)المپیاکوس(

کاوه رضایی مهاجم خوش اســتایل شــارلووا در اولین فصل 
حضورش در اروپا موفق شــد آن قدر خــوب کار کند و گل 
بزنــد که همه از او به عنوان یــک بازیکن کم نظیر یاد کنند . 
با 10 گل و 5 پاس گل کاوه در حال حاضر شارلووا در رده دوم 

ژوپیلرلیگ بلژیک قرار دارد. 
قیمت: 2  .1 میلیون یورو 

کاوه رضایی)شارلووا(

بعــد از تجربه نافرجام در ریزه اســپور، رامیــن رضاییان به 
اوســتنده بلژیک پیوست . رامین در طول نیم فصل علی رغم 
تلاش های شــبانه روزی جایگاه ثابتی به دست نیاورده اما با 
زدن یک گل نشان داده می تواند در سال 2018 به روزهای 

بهتری در این تیم برسد.
قیمت:2. 1 میلیون یورو

رامین رضاییان)اوستنده(

مجمع انتخاباتی پرحاشــیه فدراســیون شنا، شیرجه و 
واترپلو دیروز به ریاســت محمدرضا داورزنی معاون وزیر 
ورزش برگزار شد. درســت چند ساعت قبل از برگزاری 
مجمع، شائبه هایی درخصوص مهندسی شدن انتخابات 
دهان به دهان چرخید و حتی کار به جایی رسید که در 
خاتمه مجمع داورزنی نسبت به انتشار شایعات واکنش 
نشان داد. ماجرا از آن جا شروع شد که یکی از خبرنگاران 
که سال هاست پناهنده شده در کانال خبری اش مدعی 
شــد تا این لحظه هیئت های شــنای اســتان ها مقابل 
مهندســی انتخابات برای مهرزاد خلیلیــان یار دیرین 
و گزینه داورزنی برای ریاســت شنا ایستادگی کرده اند. 
این فــرد در ادامه گمانه زنی کرد که احتمالا  محســن 
رضوانی برنده انتخابات خواهد شد و به این ترتیب اولین 
انتخاباتی خواهد بود که   گزینه محبوب داورزنی، یا کنار 
می کشد یا رای نمی آورد! انتشار این اخبار مصادف شد با 
غیبت مهرزاد خلیلیان در انتخابات. او که گفته می شــد 
یکــی از کاندیداهای جدی انتخابات اســت پا به مجمع 

دیروز نگذاشــت تا غایب بزرگ ایــن رقابت لقب بگیرد. 
کاوه احمــدی، رضا حبیبی، حامد رضاخانی، محســن 
رضوانی، رضا فاطمی مقدم و مجید مشــتاق عشق دیگر 
متقاضیان پست ریاست شنا بودند که در جریان مجمع 
کاوه احمدی نیز به نفع محســن رضوانــی انصراف داد. 
مجید مشتاق عشق نیز از حضور در انتخابات کناره گیری 
 و البته تاکید کــرد که این کناره گیری به نفع هیچ کس 
نیست. اعلام برنامه های رضا حبیبی اما با حاشیه همراه 
بــود. به گزارش فارس، زمانی که حبیبی برای تشــریح 
برنامه هایش درصورت ریاســت پشــت تریبون رفت، به 
نکته عجیبی اشاره کرد و گفت: »متاسفانه در حال حاضر 
افرادی آمده اند که هیچ شــناختی ندارند. متاســفانه در 
برخی اســتخرها پول شویی انجام می شود که فدراسیون 
باید کمیته بررســی داشته باشــد. « در نهایت انتخابات 
بین 4 کاندیدای باقی مانده یعنی محســن رضوانی، رضا 
حبیبی، حامد رضاخانی و رضا فاطمی مقدم برگزار شــد 
و در پایــان رضوانی با کســب 39 رای به عنوان رئیس 

فدراســیون شنا، شــیرجه و واترپلو در 4 سال آتی باقی 
ماند. رضا حبیبی، حامــد رضاخانی و رضا فاطمی مقدم 
دیگر کاندیداها هر کدام یک رای کســب کردند.  ریاست 
دوباره رضوانی بر شــنا تبریــک معاون وزیر ورزش را به 
دنبال داشــت. او اما  در واکنش به شائبه هایی که درباره 
انتخابات وجود داشت و صحبت هایی که خبرنگار پناهنده 
در کانال خبری اش منتشــر کرده هم حرف های جالبی 
هم زد: »آفتاب آمد دلیل آفتاب؛ اســبقیان نامزد جودو 
بود اما فرد دیگری رئیس شــد. دوستانی که نامزد شنا 
بودند، 70  درصد کسانی بودند که با من کار کرده بودند و 
رابطه خوبی با آن ها داشتم. اخیرا بحث هایی مطرح شد از 
سوی نفراتی که عرقی به ایران ندارند و پناهنده شده اند 
اما همین افراد منبع اخبار و رابط دوســتان شــده اند. تا 
امروز من نمی دانستم نماینده نیروهای مسلح چه فردی 
اســت؛ این ظلمی اســت که به ورزش کشور می شود. 
بحث های مربوط به مهندســی انتخابات شایسته ورزش 
کشور نیست؛ هر کسی آزاد است رای خود را اعلام کند. «

ریاست مجدد رضوانی در شنا در روز کنایه معاون وزیر ورزش به شائبه مهندسی شدن انتخابات فدراسیون ها

داورزنی: پناهنده ها منبع اخبار دوستان شده اند!

شرط خسروی وفا برای شرکت در انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک
محمود خســروی وفا رئیس کمیته پارالمپیک پنج شنبه هفته گذشته با حضور در کمیته ملی المپیک، ضمن ارائه 
مدارک و تکمیل فرم ثبت نام، کاندیداتوری خود را برای ســمت های رئیس و نایب رئیس کمیته ملی المپیک که 
انتخابــات آن 25 دی ماه برگزار می شــود، اعلام کرد. به گزارش تســنیم وی در حالی ثبت نام کرده که حضورش 
در انتخابات منوط به شــرکت نکردن فرد دیگری اســت. خســروی وفا در انتظار تصمیم رضا صالحی امیری برای 
کاندیداتوری در پست ریاست است. در  صورتی  که صالحی امیری تا روز جمعه ثبت نام کند، خسروی وفا از نامزدی اش 
انصراف خواهد داد، اما اگر صالحی  امیری به هر دلیلی نتواند در این انتخابات نام نویسی کند، وی کاندیدای ریاست 

کمیته باقی خواهد ماند. گفتنی است ثبت نام در انتخابات کمیته ملی المپیک تا 15 دی ماه ادامه خواهد داشت. 

دسیسه صهیونیست ها برای حسن یزدانی
 صهیونیســت ها قصد دارند در وزن حســن یزدانی کشتی گیری از کشور روســیه را به خدمت بگیرند. به گزارش 
خبرگزاری آنا، کشتی گیران صهیونیست تاکنون در مسابقات جهانی حرفی برای گفتن نداشتند، از این رو مسئولان 
فدراســیون کشتی رژیم صهیونیستی با پرداخت پول های هنگفت دست به دامن گوش شکسته های روس شدند و 
آن ها را به خدمت گرفتند تا بتوانند رنگ مدال را ببینند. گفته می شــود صهیونیست ها در وزن حسن یزدانی هم 

چنین کاری انجام داده اند تا یکی از مدال های طلای ایران را با تهدید مواجه سازند.
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در حالی آخرین روز از سال 2017 میلادی را پشت سر 
می گذاریم که در این سال شاهد حضور تعداد زیادی از 
بودیم.  اروپایی  لیگ های  در  کشورمان  فوتبالیست های 
در این بین علیرضــا جهانبخش، رضا قوچان نژاد، کریم 
انصاری فرد، مســعود شجاعی، ســردار آزمون، سعید 
عزت الهی،  کاوه رضایی، احســان حاج صفی، ســامان 

لژیونرهای  رامین رضاییان، سرشــناس ترین  و  قدوس 
فوق العاده  عملکرد  بودند.  فوتبال کشــورمان  اروپایی 
برخی از لژیونرهای کشورمان در سال 2017 باعث شده 
تا در پایان ســال شاهد ســیر صعودی قیمت آن ها در 
بازار نقل و انتقالات باشیم، در نقطه مقابل هم تعدادی از 
لژیونرهای کشورمان بعد از پشت سر گذاشتن یک سال 
ترانسفرمارکت  مواجه شده اند.  قیمت  با کاهش  ناموفق 

به روز رسانی خود ضمن اعلام آخرین قیمت  در آخرین 
بازیکنــان دنیای فوتبال آمار جالب و متفاوتی را هم در 
اختیار بازدیدکنندگان خود قرار داده ؛ آماری که نشان 
می دهد هر بازیکن از نظــر قیمت در دنیای فوتبال چه 
جایگاهی دارد. در ادامه نگاهی خواهیم داشــت به آمار 
جالب و خواندنی معتبرترین ســایت دنیای فوتبال در 

بخش نقل و انتقالات و قیمت گذاری بازیکنان.

امیرحسین طبسی


